

公园绿地设施设备完善维修及补栽工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 5228645.15

（大写）： 伍佰贰拾贰万捌仟陆佰肆拾伍元壹角伍分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____



法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____



（签字或盖章）

专业咨询员： _____



项目负责人： _____



编制时间： _____



复核时间： _____

2025年04月25日

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修及补栽工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	公园绿地设施设备完善维修工程	3463416.90		37572.75	72652.19
2	路灯	984959.89		12487.80	23694.72
3	公园绿地补栽项目	780268.36		7796.76	26538.21
合 计		5228645.15		57857.31	122885.12

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050307002001	石球	1、石料种类：花岗岩石球 2、球体直径：D600	个	150	674.84	101226.00	
2	050307019001	非机动车立柱车档	1、名称及材质：成品钢管车档 2、规格尺寸：Φ89*750*3.0mm 3、土方开挖 4、C30商品砼基础浇筑 5、具体样式根据建设单位要求	个	50	95.95	4797.50	
3	050305006001	石桌石凳	1、名称及材质：成品大理石塑木坐凳 2、规格尺寸：1200mm长 3、具体样式根据建设单位要求	个	50	750.00	37500.00	
4	050307017001	垃圾箱	1、垃圾箱材质：304不锈钢电镀双体垃圾桶 2、规格尺寸：100*36*98cm 3、具体样式根据建设单位要求	套	50	1110.00	55500.00	
5	050307017002	垃圾箱	1、垃圾箱材质：钢木双体垃圾桶 2、规格尺寸：100*40*100cm 3、具体样式根据建设单位要求	套	50	820.00	41000.00	
6	050307017003	垃圾箱	1、垃圾箱材质：更换垃圾桶金属内筒 2、具体样式及尺寸根据建设单位要求	套	50	50.00	2500.00	
7	041001002001	拆除人行道	1、拆除破损花岗岩路面（含粘结层）	m ²	600	3.12	1872.00	
8	041001002002	拆除人行道	1、拆除破损花岗岩路面 2、拆除破损处砼基层，15cm厚	m ²	400	21.72	8688.00	
9	050201001001	园路	1、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 2、30厚花岗岩石材铺设（颜色、品种参照原路面）	m ²	600	202.69	121614.00	
本页小计							374697.50	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	050201001002	园路	1、15cm厚C25砼基础 2、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 3、30厚花岗岩石材铺设 （颜色、品种参照原路面）	m2	400	296.41	118564.00	
11	041001002003	拆除人行道	1、拆除破损透水砖路面（含粘结层）	m2	280	2.74	767.20	
12	050201001003	园路	1、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 2、60厚透水砖铺设 （颜色、品种参照原路面）	m2	280	124.89	34969.20	
13	041001002004	拆除人行道	1、拆除破损透水砖路面 2、拆除破损处砼基层，15cm厚	m2	320	21.34	6828.80	
14	050201001004	园路	1、15cm厚C25砼基础 2、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 3、60厚透水砖铺设 （颜色、品种参照原路面）	m2	320	218.61	69955.20	
15	041001002005	拆除人行道	1、拆除破损道板砖路面（含粘结层）	m2	350	3.12	1092.00	
16	050201001005	园路	1、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 2、50厚道板砖铺设 （颜色、品种参照原路面）	m2	350	98.13	34345.50	
17	041001002006	拆除人行道	1、拆除破损道板砖路面 2、拆除破损处砼基层，15cm厚	m2	250	21.72	5430.00	
18	050201001006	园路	1、15cm厚C25砼基础 2、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 3、50厚道板砖铺设 （颜色、品种参照原路面）	m2	250	191.85	47962.50	
19	041001002010	拆除人行道	1、拆除破损面包砖路面 2、拆除破损处砼基层，15cm厚	m2	100	21.72	2172.00	
20	050201001012	园路	1、15cm厚C25砼基础 2、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 3、面包砖铺设 （颜色、品种参照原路面）	m2	100	191.85	19185.00	
本页小计							341271.40	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	041001002011	拆除人行道	1、拆除破损面包砖路面（含粘结层）	m2	150	3.12	468.00	
22	050201001013	园路	1、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 2、50厚面包铺设（颜色、品种参照原路面）	m2	150	98.13	14719.50	
23	041001002007	拆除人行道	1、拆除破损花岗岩汀步（含粘结层）	m2	220	3.12	686.40	
24	050201013001	石汀步（步石、飞石）	1、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 2、50厚花岗岩石材铺设（颜色、品种参照原路面）	m2	220	269.67	59327.40	
25	041001002008	拆除人行道	1、拆除破损花岗岩汀步 2、拆除破损处砼基层，15cm厚	m2	120	21.72	2606.40	
26	050201013002	石汀步（步石、飞石）	1、15cm厚C25砼基础 2、30厚干硬性水泥砂浆粘结层 3、50厚花岗岩石材铺设（颜色、品种参照原路面）	m2	295	363.39	107200.05	
27	041001001001	拆除路面	1、材质：拆除损坏处砼道路，切缝 2、厚度：15cm厚	m2	1000	21.35	21350.00	
28	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品砼 2、厚度：15cm厚 3、养护、模板支设	m2	1000	102.17	102170.00	
29	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、拆除损坏的砼路牙	m	280	3.76	1052.80	
30	041001005002	拆除侧、平（缘）石	1、拆除损坏的花岗岩路牙	m	320	4.95	1584.00	
31	050201003001	路牙铺设	1、垫层厚度、材料种类：C20砼基础及筑边 2、路牙材料种类、规格：600*300*125乙型砼侧石	m	280	53.08	14862.40	
32	050201003002	路牙铺设	1、垫层厚度、材料种类：C20砼基础及筑边 2、路牙材料种类、规格：600*120*200花岗岩路牙	m	320	83.47	26710.40	
本页小计							352737.35	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：垃圾装车、外运 2、运距：施工单位自行考虑 3、含倒运	m3	820	90.16	73931.20	
34	011404007001	公园木结构油漆保养	1、铲除原凉亭、廊架等木结构油漆 2、批腻子、调和漆两遍	m2	1800	49.03	88254.00	
35	011405001001	金属面油漆	1、构件名称：钢结构 2、表面清理、除锈 3、防锈漆两遍	m2	1200	10.85	13020.00	
36	011405001002	金属面油漆	1、构件名称：钢结构 2、表面清理、除锈 3、防锈漆两遍 4、面层氟碳漆喷涂	m2	420	74.48	31281.60	
37	011405001003	金属面油漆	1、构件名称：钢结构 2、表面清理 3、调和漆两遍	m2	460	9.92	4563.20	
38	011407001004	墙面喷刷涂料	1、铲除脱落部位涂料 2、刷外墙涂料、腻子各二遍	m2	2500	40.86	102150.00	
39	011507001001	平面、箱式招牌	1、公园标识标牌 2、尺寸：2500mm高 3、具体做法详见建设单位提供的图纸 4、含钢筋砼基础	个	8	1300.00	10400.00	
40	011507001002	平面、箱式招牌	1、卫生间不锈钢指示牌 2、尺寸：2300mm高 3、具体做法详见建设单位提供的图片样式 4、含钢筋砼基础	个	18	620.00	11160.00	
41	050305006002	石桌石凳	1、石桌石凳安装（一桌四凳） 2、尺寸：R=1000mm	组	8	1867.23	14937.84	
42	050307019002	简易四角亭	1、防腐木简易四角亭安装 2、规格尺寸：2500mm*2500mm 3、含钢筋砼基础	座	2	38000.00	76000.00	
43	041001002009	拆除人行道	1、铲除原路面塑胶面层	m2	2250	12.68	28530.00	
44	040203009008	弹性面层	1、12mm厚EPDM塑胶地面 2、含画线	m2	1500	154.28	231420.00	
本页小计							685647.84	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
45	050201001014	园路	1、拆除损坏的木栈道	m2	1170	12.13	14192.10	
46	050201001008	园路	1、木地面维修	m2	420	262.91	110422.20	
47	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30透水商品砼 2、厚度：15cm厚 3、养护、模板支设	m2	2100	113.33	237993.00	
48	050201004001	盖板	1、350*500复合雨水井盖安装	套	15	365.00	5475.00	
49	011206002001	块料零星项目	1、原墙面脱落部位修补 2、18厚1:3水泥砂浆抹灰 3、8厚1:2水泥砂浆粘结层 4、文化石贴面（参照原墙面）	m2	50	203.12	10156.00	
50	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：砼砖 2、墙体类型：240mm厚 3、砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m3	14.4	721.00	10382.40	
51	011204003001	块料墙面	1.15厚1:3水泥砂浆抹灰 2.5厚1:2水泥砂浆粘结层 3、文化石贴面	m2	117.92	189.09	22297.49	
52	010103001001	回填方	1.铺装下土方流失处土方回填 2.外购土方	m3	100	73.90	7390.00	
53	011107004001	水泥砂浆台阶面	1、拆除台阶损坏处的水泥砂浆 2、20厚1:2水泥砂浆抹灰	m2	30	75.08	2252.40	
54	070205001001	盖板	1、盖板规格型号：D700复合盖板安装	套	10	501.25	5012.50	
55	050201005001	停车位	1、15cm厚C25砼基础 2、30mm厚砂垫层 3、植草砖铺设	m2	150	187.03	28054.50	
56	040402016001	沟道盖板	1、更换排水沟盖板 2、成品砼盖板	m	80	197.58	15806.40	
57	011206002002	块料零星项目	1、坐凳镶贴损坏修补 2、18厚1:3水泥砂浆抹灰 3、8厚1:2水泥砂浆粘结层 4、文化石贴面（参照原墙面）	m2	50	203.12	10156.00	
本页小计							479589.99	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
58	011108001001	石材零星项目	1、工程部位：侧帖缺失 2、找平层厚度、砂浆配合比：20厚1:3水泥砂浆 3、贴结合层厚度、材料种类：8厚1:1水泥砂浆 4、面层材料品种、规格、颜色：30厚花岗岩	m ²	20	205.97	4119.40	
59	011507001003	平面、箱式招牌	1、宣传彩喷kt板	m ²	80	160.00	12800.00	
60	011507001005	平面、箱式招牌	1、不锈钢框广告牌 2、参照原广告牌 3、含基础	个	5	260.00	1300.00	
61	011206001001	石材零星项目	1、基层类型、部位：花池损坏处 2、15厚1:3水泥砂浆抹灰 3、5厚1:2.5水泥砂浆粘结层 4、30厚花岗岩贴面	m ²	50	264.56	13228.00	
62	010403006001	石栏杆	1、大理石栏杆更换维修 2、样式及材质参照原有栏杆	m	95	1701.24	161617.80	
63	011404010001	木栅栏、木栏杆（带扶手）油漆	1、木栏杆保养 2、防腐漆两遍	m ²	680	24.31	16530.80	
64	020202003001	栏杆	1、木栏杆维修更换	m	200	263.88	52776.00	
65	020202003002	护栏	1、型钢栏杆制作、安装 2、栏杆高：40-50cm高 3、横杆：φ50*3.0mm厚镀锌钢管 4、立杆：H型钢制作、安装 5、具体要求详见建设单位提供的样式图片	m	1800	181.32	326376.00	
66	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、二层不锈钢护栏 2、高度1.35m，壁厚1.5mm，竖杆间距15cm	m	50	344.97	17248.50	
分部分项合计							2839940.58	
1	011701002001	外脚手架	1、搭设方式：双排脚手架 2、搭设高度：12m以内	m ²	60	30.19	1811.40	
本页小计							607807.90	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段:

第7页 共7页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	37572.75			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	28681.49			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	8891.26			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	2868.15			
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	5736.30			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	286.81			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	47324.45			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	860.44			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计日工表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制最高投标限价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计量合价。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270100~1	镀锌型钢		t	49.14	3859.37	189649.44	
2	0130100	工具式金属脚手		kg	62.5	3.96	247.50	
3	0130120	脚手钢管		kg	468.972	3.96	1857.13	
4	02090101~3	13mm塑胶面层		m2	1522.5	152.00	231420.00	
5	0330055	硬木成材		m3	7	2964.98	20754.86	
6	0330150	周转成材		m3	0.9948	2964.98	2949.56	
7	03410205	电焊条	J422	kg	1169.532	4.97	5812.57	
8	04010611	水泥	32.5级	kg	980.32	0.26	256.55	
9	04010611~1	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	517.87	0.26	135.53	
10	04010701	白水泥		kg	750	0.68	510.00	
11	04030107	中(粗)砂		t	9.44394	160.29	1513.77	
12	04030107~1	中砂		t	2.57664	160.29	413.01	
13	04090120	石灰膏		m3	1.7712	449.46	796.08	
14	0417935	非泵送商品砼 C25		m3	1.377	404.12	556.47	
15	0430060	白水泥	80	kg	10.5	0.68	7.14	
16	0430061	白水泥		kg	151.5	0.68	103.02	
17	0430080	水泥	32.5级	kg	46678.806948	0.26	12215.84	
18	0530150	标准砖	240×115×53mm	百块	77.04	55.01	4237.97	
19	0530170~1	30厚大理石		m2	51	119.40	6089.40	
20	0530230	60厚透水砖		m2	615	74.95	46094.25	
21	0530250~1	道板砖	50厚	m2	612	40.64	24871.68	
22	0530250~2	面包砖		m2	153	40.64	6217.92	
23	0530250~3	面包砖	50厚	m2	102	40.64	4145.28	
24	0530300~1	花岗岩板	30厚	m2	1020	119.40	121788.00	
25	0530300~2	花岗岩板	50厚	m2	525.3	185.07	97217.27	
26	0530301~1	30厚花岗岩		m2	20.4	119.40	2435.76	
27	0530490	石灰膏		m3	0.27648	449.46	124.27	
28	0530543	碎石	5-40mm	t	5.1242	149.60	766.58	
29	0530620	文化石		m2	225.868	75.00	16940.10	
30	0530710	植草砖		m2	153	63.83	9765.99	
31	0530720	中砂		t	169.854949	160.29	27226.05	
32	0630217	镀锌铁丝	8#	kg	378.822	6.09	2307.03	
33	0630351	铁钉		kg	65.32	7.04	459.85	
34	08120503~1	公园标识标牌		组	8	1300.00	10400.00	
35	08120503~2	卫生间指示牌		组	18	620.00	11160.00	
36	08120503~3	宣传彩喷kt板		组	80	160.00	12800.00	
37	08120503~4	不锈钢框广告牌		组	5	260.00	1300.00	
38	0830020~1	镜面不锈钢管	Φ31.8×1.5 (6米定尺)	m	452.1	17.77	8033.82	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：公园绿地设施设备完善维修工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	10210701	石材栏杆		m	96.9	680.00	65892.00	
40	11010305	乳胶漆		kg	516.256	7.99	4124.89	
41	11010362	外墙弹性乳胶漆料(中涂)		kg	1500	15.97	23955.00	
42	11010363	外墙弹性乳胶漆料(面涂)		kg	500	15.97	7985.00	
43	11030304	红丹防锈漆		kg	328.8	11.33	3725.30	
44	11030309	环氧铁红防锈底漆		kg	126	11.33	1427.58	
45	11030310	环氧云铁防锈漆		kg	105	11.33	1189.65	
46	11060306	聚氨酯氟碳面漆		kg	210	46.14	9689.40	
47	11112503	调和漆		kg	90.16	14.64	1319.94	
48	12370305	氧气		m3	144.144	2.83	407.93	
49	12370336	乙炔气		m3	62.712	14.05	881.10	
50	1330110	防腐木地板		m2	441	230.00	101430.00	
51	1630170	酚醛调和漆		kg	167.4	14.64	2450.74	
52	1630180	酚醛清漆各色		kg	14.4	13.80	198.72	
53	1630190	酚醛无光调和漆	(底漆)	kg	190.8	14.64	2793.31	
54	18313517~1	双体垃圾箱(不锈钢)		套	50	1110.00	55500.00	
55	18313517~2	双体垃圾箱(钢木)		套	50	820.00	41000.00	
56	18313517~3	更换垃圾桶内筒		套	50	50.00	2500.00	
57	2030453	石球	Φ600	个	153	585.00	89505.00	
58	2030453~1	成品钢管警示桩		个	50	80.00	4000.00	
59	2330006~1	石桌	1000	个	8.16	800.00	6528.00	
60	2330006~2	成品大理石坐凳		个	50	750.00	37500.00	
61	2330009	石凳		个	32.64	200.00	6528.00	
62	2330320	煤油		kg	2.2	3.43	7.55	
63	2330450	水		m3	210.898063	4.57	963.80	
64	2330500	粘土		m3	100	30.00	3000.00	
65	31150101	水		m3	12.995	4.57	59.39	
66	31150301	电		kW.h	345.65	0.93	321.45	
67	33010313~1	D700复合井盖		套	10	420.00	4200.00	
68	33011124	预制混凝土盖、座		套	161.6	50.00	8080.00	
69	33012301~1	复合雨水井算		套	15.15	286.00	4332.90	
70	33070701~1	600*120*200花岗岩路牙		m	324.8	52.80	17149.44	
71	33110501	混凝土侧石		m	284.2	26.91	7647.82	
72	33350308~1	简易四角亭		套	2	38000.00	76000.00	
73	60012~1	砼16mm32.5 C20(商品砼)(非泵送)		m3	1.845	389.55	718.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040805001002	常规照明灯	1、种类：太阳能庭院灯 2、灯杆：立杆高度3.5m，灯杆材质为热镀锌喷塑钢管 3、光源：柳叶灯具40W-LED 5、附件：单臂灯、太阳能支架 6. 灯具基础	套	100	2088.32	208832.00	
2	030412007001	一般路灯	1. 3.5米庭院灯（AC220V 40W） 灯具选型需经建设单位认可后方可采购施工 2. 灯具基础 3. 含接线端子	套	50	1888.47	94423.50	
3	030408001001	电力电缆	1. 电力电缆 VV-3*4mm ²	m	1500	13.34	20010.00	
4	030408001002	电力电缆	1. 电力电缆 VV-3*6mm ²	m	1500	18.72	28080.00	
5	030408001003	电力电缆	1. 电力电缆 YJV-5*10mm ²	m	1000	42.23	42230.00	
6	030408001004	电力电缆	1. 电力电缆 WDZ-YJY-5*16mm ²	m	500	60.71	30355.00	
7	030411001001	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PE波纹管 3、规格：Φ50 4、含挖填土方	m	2200	24.42	53724.00	
8	030404017001	配电箱	1、控制箱（含断路器、分时器等电气元件）、室外型、IP65 2、基础槽钢 3、砼基础 高0.3米 4、外部接线	台	20	2871.99	57439.80	
9	011612002001	水龙头更换	1、更换面盆损坏水龙头 (同现场原有水龙头)	套	50	133.17	6658.50	
10	040805001001	常规照明灯	1、名称：更换灯头（含壳体、光源、驱动电源等） 2、光源数量：LED 1*100W	套	150	465.85	69877.50	
11	040805001004	常规照明灯	1、名称：路灯安装（主材利旧） 2、含挖填土方、C30混凝土基础（0.5*0.5*0.7）、基础地笼等制作安装	套	50	310.24	15512.00	
本页小计							627142.30	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	12487.80			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	10954.21			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	1533.59			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	365.14			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	547.71			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	182.57			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	8033.09			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计日工表

工程名称：路灯

标段:

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						确定	实际
一	人工					50000.00	
1	电路巡查维修	工日	200		250.00	50000.00	
2							
人工小计						50000.00	
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计						50000.00	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制最高投标限价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计量合价。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：路灯

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01030401	碳素钢丝		kg	1.65	3.60	5.94	
2	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.5	3209.05	1604.52	
3	01090158~1	钢筋	Φ10以内	t	0.275	3209.05	882.49	
4	01090158~2	钢筋	Φ10以内	t	0.384773	3209.05	1234.75	
5	01290120	钢板	δ2.0~2.5 Q235	kg	4.4	2.98	13.11	
6	01550304~1	封铅	含铅65%含锡35%	kg	8.86	10.00	88.60	
7	02070226~1	橡胶垫	δ2	m2	4.5	17.00	76.50	
8	03050651	精制带母镀锌螺栓	M8×50内2平1弹垫	套	303	0.80	242.40	
9	03054311	地脚螺栓	M12×160以下	套	612	1.72	1052.64	
10	03054311~1	地脚螺栓	M12×160以下	套	408	1.72	701.76	
11	03130525	弹簧垫圈	M2~38	十个	44.853	0.30	13.46	
12	03410205	电焊条		kg	1.75	6.63	11.60	
13	03410205~1	电焊条		kg	0.875	6.63	5.80	
14	03410205~2	电焊条		kg	0.673348	6.63	4.46	
15	03410206	电焊条	J422 Φ3.2	kg	5.904	6.63	39.14	
16	03430900	焊锡丝		kg	3	42.88	128.64	
17	03515100	圆钉		kg	1.25	7.04	8.80	
18	03515100~1	圆钉		kg	3.806883	7.04	26.80	
19	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	1.625	6.09	9.90	
20	03570217~1	镀锌铁丝	8~12#	kg	3.25	6.09	19.79	
21	03570217~2	镀锌铁丝	8~12#	kg	1.250498	6.09	7.62	
22	03570225~1	镀锌铁丝	13#~17#	kg	87.99	6.09	535.86	
23	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	4.5	6.09	27.41	
24	03570231~1	镀锌铁丝	18~22#	kg	2.25	6.09	13.70	
25	03570231~2	镀锌铁丝	18~22#	kg	1.731459	6.09	10.54	
26	03652421~1	锯条		根	22	0.19	4.18	
27	03652422	钢锯条		根	20.6	0.21	4.33	
28	04010603	复合硅酸盐水泥	32.5级	t	4.6625	261.73	1220.32	
29	04010603~1	复合硅酸盐水泥	32.5级	t	1.169728	261.73	306.15	
30	04010603~2	复合硅酸盐水泥	32.5级	t	9.325	261.73	2440.63	
31	04010603~3	复合硅酸盐水泥	32.5级	t	3.587964	261.73	939.08	
32	04030107	中(粗)砂		t	15	160.29	2404.35	
33	04030107~1	中(粗)砂		t	9.3816	160.29	1503.78	
34	04030107~2	中(粗)砂		t	5.771526	160.29	925.12	
35	04050217	碎石	40	t	16.125	149.60	2412.30	
36	04050217~1	碎石	40	t	4.04544	149.60	605.20	
37	04050217~2	碎石	40	t	32.25	149.60	4824.60	
38	04050217~3	碎石	40	t	12.408786	149.06	1849.65	
39	1006010303	面盆水嘴		只	50	100.00	5000.00	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：路灯

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
40	11030304	红丹防锈漆		kg	13.74175	11.33	155.69	
41	11030904~1	沥青绝缘漆		kg	18.75	18.00	337.50	
42	11111703	酚醛磁漆		kg	0.4	16.35	6.54	
43	11111703~1	酚醛磁漆 (各种颜色)		kg	27.48345	12.86	353.44	
44	11112504	无光调和漆		kg	1.44	14.64	21.08	
45	12300367~1	硬酯酸	一级	kg	0.755	12.00	9.06	
46	14312514	塑料软管	dn12	m	150	2.70	405.00	
47	22470111~1	特色草坪灯 (H:0.6M -0.8M, 220V, LED 5W, IP65)		套	101	1064.75	107539.75	
48	22470111~2	3.5米庭院灯 (AC220V 40W)		套	50.5	1419.66	71692.83	
49	22470111~3	3.5m金属杆 (成套太阳能LED 灯40W)		套	101	1664.00	168064.00	
50	22470121~2	LED路灯灯头 (含壳体、光源、 驱动电源等)	100W	套	151.5	380.00	57570.00	
51	24010135	羊角熔断器	5A	个	103	1.72	177.16	
52	24150703	瓷接头	双路	个	154.5	0.24	37.08	
53	24150703~1	瓷接头	双路	个	103	0.24	24.72	
54	24170104	黑胶布		卷	3	1.72	5.16	
55	25033707	BX铜芯橡皮线	500V4mm2	m	407.2	4.13	1681.74	
56	26061150-6~2	PE波纹管	φ 50	m	2332	3.42	7975.44	
57	26090307	铝接线端子	25mm2	个	152.25	1.29	196.40	
58	26250311~1	镀锌电缆卡子	2×35	个	153	1.70	260.10	
59	31170103~1	标志牌		个	262.35	0.19	49.85	
60	32011111	组合钢模板		kg	24.5	5.30	129.85	
61	32011111~1	组合钢模板		kg	24.93827	4.29	106.99	
62	32020115	零星卡具		kg	1	10.86	10.86	
63	32020115~1	零星卡具		kg	3.553536	10.86	38.59	
64	32090101	模板木材		m3	0.0625	2807.70	175.48	
65	32090101~1	模板木材		m3	0.063779	2964.98	189.10	
66	32090101~2	模板木材		m3	0.125	2965.31	370.66	
67	32090508	钢支撑		kg	4.875	6.08	29.64	
68	32090508~1	钢支撑		kg	6.605253	6.08	40.16	
69	32090508~2	钢支撑		kg	9.75	6.08	59.28	
70	55090103~2	控制箱 (含断路器、分 时器等电气元件)		只	20	1985.00	39700.00	
71	XZC-803~1	槽钢	10#	m	46.2	41.15	1901.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地补栽项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050102012001	铺种草皮 麦冬	1、栽植麦冬，81株/m ² 2、一年养护包成活	m ²	9500	30.92	293740.00	
2	050102012002	铺种草皮 草皮	1、栽植草皮 （百慕大混播黑麦草） 3、一年养护包成活	m ²	10500	23.68	248640.00	
3	050102007002	栽植色带 红花继木	1、栽植红花继木（H30-35,P20-25），49株/m ² 2、一年养护包成活	m ²	400	68.17	27268.00	
4	050102007003	栽植色带 红叶石楠	1、栽植红叶石楠（H30-35,P20-25），49株/m ² 2、一年养护包成活	m ²	400	63.17	25268.00	
5	050102007004	栽植色带 金边黄杨	1、栽植金边黄杨（H30-35,P20-25），49株/m ² 2、一年养护包成活	m ²	200	65.67	13134.00	
6	050102007005	栽植色带 瓜子黄杨	1、栽植瓜子黄杨（H30-35,P20-25），49株/m ² 2、一年养护包成活	m ²	260	68.17	17724.20	
7	050102007008	栽植色带 金森女贞	1、栽植金森女贞（H30-35,P20-25），49株/m ² 2、一年养护包成活	m ²	200	63.17	12634.00	
8	050102008001	栽植花卉 鸢尾	1、栽植鸢尾，64株/m ² 2、一年养护包成活	m ²	150	39.68	5952.00	
		分部分项合计					644360.20	
本页小计							644360.20	
合 计							644360.20	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公园绿地补栽项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工费		100.000	7796.76			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	6443.60			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	1353.16			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	322.18			
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	805.45			
5	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	3543.98			
7	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计日工表

工程名称：公园绿地补栽项目

标段:

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						确定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	机械						
施工机械小计							
四、管理费和利润							
总 计							

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制最高投标限价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计量合价。

